

VJK TRANSPORT DK ApS

Østergade 52
6840 Oksbøl

Årsrapport
14. februar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2016

Ove Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VJK TRANSPORT DK ApS
Østergade 52
6840 Oksbøl
Telefonnummer: 40929305
CVR-nr: 36542861
Regnskabsår: 14/02/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Folkesparekassen
Herningvej 37
8600 Silkeborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Regnskabet aflægges efter regnskabsklasse B og omfatter perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015. Selskabets formål er at drive vognmandsforretning samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet formål.

I regnskabsåret har selskabet opnået et resultat på kr. 83.756. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i driftsåret, der er selskabets første, opnået et resultat som forventet.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at kunne øge indtjeningen i 2016.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		2.192.067
Personaleomkostninger		-2.074.529
Resultat af ordinær primær drift		117.538
Andre finansielle indtægter		295
Øvrige finansielle omkostninger		-6.536
Ordinært resultat før skat		111.297
Skat af årets resultat	1	-27.541
Årets resultat		83.756
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000
Overført resultat		3.756
I alt		83.756

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.231.102
Igangværende arbejder for fremmed regning		59.921
Andre tilgodehavender		52.767
Periodeafgrænsningsposter		59.160
Tilgodehavender i alt		1.402.950
Likvide beholdninger		35.230
Omsætningsaktiver i alt		1.438.180
Aktiver i alt		1.438.180

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		3.756
Egenkapital i alt		53.756
Hensættelse til udskudt skat		26.296
Hensatte forpligtelser i alt		26.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		524.567
Skyldig selskabsskat		1.290
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		549.720
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		202.551
Forslag til udbytte for regnskabsåret		80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.358.128
Gældsforpligtelser i alt		1.358.128
Passiver i alt		1.438.180

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	1.245
Ændring af udskudt skat	26.296
	<u>27.541</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.15.	0
Tilgang 14.02.15 nyttegning	50.000
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende 7 stk. lastbiler med opsigelsesvarsel på 1 måned og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 110.000.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Betalingsgaranti stillet gennem Folkesparekassen overfor Transportstyrelsen udgør kr. 350.000.